
                                                                                       CHOJNA, DNIA 9.07.2008r.

O G Ł O S Z E N I E

Burmistrz Gminy Chojna ogłasza pierwszy przetarg nieograniczony na sprzedaż
nieruchomości położonych w obrębie 8m.Chojna:

działka zabudowana nr 36/144 o pow. 6219m2, KW 314078 -  cena działki 75.000,00zł
działka zabudowana nr 36/145 o pow. 7111m2, KW 49736  cena działki 85.000,00zł
działka zabudowana nr 36/146 o pow. 6011m2, KW 49737-  cena działki 70.000,00zł
działka zabudowana nr 36/58 o pow. 6776m2, KW 38696 –  cena działki 360.000,00zł
działka niezabudowana nr 36/221 o pow.29,4589ha, KW 49758- cena działki
   4.400.000,00zł

Nieruchomości sklasyfikowane są jako „Bi” i „Bp”. Brak planu zagospodarowania
przestrzennego. Zapis w Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania
Przestrzennego Gminy Chojna – „Tereny budowlane”.

Sprzedaży podlegają wyżej wymienione pięć nieruchomości łącznie, których
cena wywoławcza wynosi 4.990.000,00zł                               wadium  499.000,00zł

Minimalne postąpienie 49.900,00zł

Przetarg odbędzie się w dniu 18 września 2008r.o godz.10.00 w Urzędzie Miejskim
w Chojnie ul. Jagiellońska 4, pokój nr 12.

 Do ceny osiągniętej w przetargu dla działki nr 36/221 zostanie doliczony podatek VAT
 w wysokości 22%

Wadium należy wpłacać na konto BS Chojna 03 9370 0007 0000 0664 2000 0002
najpóźniej do dnia 15.09.2008r.

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest okazanie dowodu wpłaty wadium w wysokości
jak wyżej oraz dowodu tożsamości uczestnika a w przypadku osoby prawnej aktualnego
dokumentu poświadczającego tożsamość firmy.

Wadium ulega przepadkowi w razie wygrania przetargu i nie przystąpienia do zawarcia
aktu notarialnego. Uczestnikom, którzy nie wygrają przetargu, wadium zostanie zwrócone.
Nabywca zobowiązany jest do przeniesienia na własny koszt nierozpoznanych urządzeń w
porozumieniu z właścicielem oraz do usunięcia ewentualnych bezumownych
użytkowników nieruchomości.
Ogłoszenie opublikowane jest na stronie internetowej: www.bip.chojna.pl
Bliższych informacji udziela pracownik Urzędu Miejskiego w Chojnie (pok. nr 8)
tel.414 14 85 wew. 61.
                                                                                                               Z-ca Burmistrza
                                                                                                          Wojciech Długoborski


